



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

## پیوست دال

### مقیاس سنجش عملکرد خانواده (FAD-1)

پاسخ دهنده عزیز، در راستای حفظ اصل امانتداری از اطلاعات شخصی، نیازی به درج نام و مشخصات نمی باشد، نتایج پرسشنامه ها پس از تکمیل تنها پس از جمع آوری از کلیه داوطلبین شرکت کننده و قرار گرفتن در یک ترتیب رانوم رویت خواهند شد. پس از اتمام و جمع بندی طرح، پرسشنامه ها معدوم خواهند شد. بدیهی است مطالعه موارد فوق و قبول آنها و شرکت در طرح حق هر گونه اقدام قانونی علیه مجری طرح را از شرکت کننده سلب نخواهد کرد.

نام و نام خانوادگی: \_\_\_\_\_ تعداد فرزندان: \_\_\_\_\_

کاملا مخالفم	مخالفم	موافقم	کاملا موافقم	جملات
				۱- بعد از آنکه خانواده ما سعی کرد مشکلی را حل کند، اعضا معمولا درباره اینکه آیا راه حل به کار گرفته شده موثر بوده است یا نه، با هم تبادل نظر می کنند.
				۲- توزیع وظایف در خانه ما عادلانه است.
				۳- در خانواده ما افراد برای پرداخت به علایق شخصی خویش فرصت کافی دارند.
				۴- بعضی از اعضای خانواده ما، احساسات و هیجانات خود را بروز نمی دهند.
				۵- در خانواده ما تصمیم گیری، امری دشوار است.
				۶- در خانواده ما، معمولا بر اساس تصمیماتی که برای حل مشکلات گرفته شده است، عمل میشود.
				۷- در خانواده ما «مهربانی و ملایمت» درجه دوم اهمیت قرار دارد.
				۸- در خانه ما از گفتار یکی از اعضا نمی توان به احساس او پی برد.
				۹- در خانه ما به راحتی می توان مقررات خانواده را نقض کرد.
				۱۰- در خانه ما، برای شرایط خطرناک، مقرراتی وضع شده است
				۱۱- در خانواده ما، احساسات ناخوشایند زیادی وجود دارد.
				۱۲- در خانه ما مقرراتی جهت جلوگیری از کتک کاری و یا تنبیه فردی که کتک کاری کرده است، وجود دارد.
				۱۳- اعضای خانواده ما فقط زمانی به مسائل یکدیگر توجه نشان می دهند که بتوانند از آن بهره ای ببرند.
				۱۴- از آنجا که ما یکدیگر را به درستی درک نمی کنیم، برنامه ریزی برای فعالیتهای خانوادگی برایمان دشوار است.
				۱۵- در خانه ما وقتی مقررات خانوادگی نقض می شود، معلوم نیست که چه کسی جه واکنشی بروز خواهد کرد.
				۱۶- در خانه ما هرج و مرج است.
				۱۷- در خانه ما هرگاه یکی ناراحت باشد، دیگر اعضای خانواده از علت ناراحتی او اطلاع دارند.
				۱۸- در مواقع بحران می توانیم به حمایت یکدیگر متکی باشیم.
				۱۹- ما احساسات خود را برای یکدیگر ابراز می کنیم.